PORTARIA PGJ/PI Nº 658/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA em  exercício,  DRA. MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  considerando  o  deferimento  da
solicitação contida no Ofício-Circular nº 3/2019/CPAMP,

R E S O L V E

DESIGNAR a  Promotora  de  Justiça  DÉBORA GEANE  AGUIAR  ARAGÃO, titular  da  1ª
Promotoria de Justiça de Valença do Piauí e Coordenadora do Gabinete de Segurança Institucional,
para participar da 18ª Reunião do Comitê de Segurança Institucional – CPSI, que será realizado
nos dias  1º  e  02 de abril  de  2019,  no  Prédio  dos  Procuradores,  situado na  Avenida  Marechal
Câmara, 350, Centro, Rio de Janeiro-RJ.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 14 de março de 2019.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E